
ZARZĄDZENIE Nr 156/2024 

WÓJTA GMINY BOROWIE 

z dnia 22 listopada 2024r. 

 

w sprawie odwołania i powołania  

członka Zespołu Interdyscyplinarnego w gminie Borowie 

  

Na podstawie art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy 

domowej (Dz. U z 2024 r. poz.1424) oraz  Uchwały Nr LXI/350/2023 Rady Gminy Borowie z 

dnia 03 sierpnia 2023 roku w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków 

zespołu interdyscyplinarnego ( Dz. Urz. Woj. Maz. Z 2023 roku poz. 9257)   

zarządzam, co następuje: 

§1. 

1. Odwołuję, w związku ze złożoną  rezygnacją,  ze składu Zespołu Interdyscyplinarnego 

w gminie Borowie Pana Tomasza Majczynę  – przedstawiciela Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Borowiu.  

2. Powołuję, na wniosek Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Borowiu 

do składu  Zespołu Interdyscyplinarnego w gminie Borowie Panią Agnieszkę Walicką 

- przedstawiciela Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Borowiu  

§ 2. 

Wykonanie Zarządzenia powierzam  przewodniczącemu Zespołu Interdyscyplinarnego                  

w gminie Borowie. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Wójt Gminy Borowie 

/-/ Marta Serzysko 

 


